
SETTORE PROGETTAZIONE E MANUTENZIONE OPERE PUBBLICHE  

Prot. 39437 del 27/06/2016;

NUOVO SORTEGGIO PUBBLICO
(Art. 36, comma 2, Art. 63 comma 6, Art. 216, comma 9 D. Lgs. 50/2016)

PER LA FORMAZIONE DELL' ELENCO DI OPERATORI ECONOMICI DA INVITARE 
ALLA PROCEDURA NEGOZIATA PER L'AFFIDAMENTO DI LAVORI DI 

REALIZZAZIONE DELLA CICLOVIA COSTA PICENA CUP F84E15001070005

IL DIRIGENTE 

RILEVATO che è necessario ed urgente procedere all’affidamento dei  lavori  di 
realizzazione della Ciclovia Picena, come previsti dall’elenco annuale 2016, e avente le 
seguenti caratteristiche;
N
.

Descrizione lavori Importo lavori 
stimato

Cat./Class. Qualif. 
Obblig.

Termine 
esecuzione

Subapp. 

1
PROGETTO CICLOVIA PICENA

€ 235.090,00 OG3 I Sì 120 gg Sì
30%

VISTA la propria determinazione  n. 657 del 13/06//2016;

VISTO il precedente avviso pubblico protocollo n. 37103 del 16/06/2016;

ATTESO CHE la lista degli operatori economici sorteggiata non risultava completa, poiché 
carente di una istanza che, ancorché regolarmente pervenuta nei termini e protocollata, 
veniva assegnata ad altro settore;

D I S P O N E 

Di procedere ad una nuova selezionare,  MEDIANTE SORTEGGIO INFORMATICO DA 

EFFETTUARSI IN SEDUTA PUBBLICA IN DATA 30/06/2016, ore 10:00 e seguenti. 

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO:

Il Responsabile del Procedimento è l'ing. Enrico Offidani del Settore Progettazione e Manutenzione Opere 

Pubbliche, Tel. 0735/794418 – Fax 0735/794309, e-mail massim@comunesbt.it.

San Benedetto del Tronto, _27 giugno 2016

IL DIRIGENTE
Settore Progettazione e Manutenzione 

Opere Pubbliche 
arch. Farnush Davarpanah

firma autografa sostituita dall'indicazione a stampa 

ai sensi dell'art. 3, 2° comma, del D. lgs 39/93 


